predmetu plnenia zmluvy, clo, poistné, balenie, inštalácie a uvedenia do prevádzky, 
zaškolenia a záručného servisu podľa čl. 6. tejto zmluvy.  

3. Celková cena s DPH za celý predmet plnenia zmluvy je vo výške: 

- cena bez DPH vo výške 7 900,- EUR,     

-  DPH 20%  vo výške  1 580,- EUR,  

-  cena s DPH vo výške  9 480,- EUR,            

Slovom deväťtisíc štyristoosemdesiat eur. 

4. Ceny sú spracované v súlade so zák. č. 18/1996 Z. z. a vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z .z., 
sú maximálne a záväzné počas platnosti zmluvy.  

5. Faktúra musí mať náležitosti daňového dokladu v súlade so zák. č. 222/2004 Z. z. o dani 
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.